

---

## Pachet steaguri

I.D.: 62663485

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.492,50 RON - 3.492,50 RON

---

Descriere: steag Romania pt.exterior - 135 x 90 cm - 60 buc. x 20,50 lei = 1.230.00 lei - steag UE pt.ext,135 x 90 cm - 60 buc. x 25,00 = 1.500.00 lei - esarfa primar matase,fata dubla 2 buc. x 100.00 lei = 200.00 lei - panglica tricolor 7 cm 150 m x 3,75 lei = 562,50 lei Total = 3.492,50 lei

---